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PEMBNMRA CEBZ#A K204 - REPUBLICA E MAQEDONISE SE VERIUT
MWHUCTERPCTEO 3A TPAHCTIOPT 1 BPCKM
MINISTR!A E TRANSPORTIT DHE LIDHJ EVE

JIPKABEH HCTEXTO7 AT 34 TPALEXKHLITEO K YPSAHUIAM

INSPEKTORAT! 51TETER3R PER NDERTIATAR! DHE URBANIZEM

Bp.-Nr._, A1 - K& \\
% O m&&h.é&

CKOMJE - SHKUP

HabaBxka na T'OpHBO M MOTOPHHU Macna

Jymu-Asrycr

335

HabasBka ox mana
000,00 BPeHOCT




| Ha6asxa ox mana

Yenyru 3a oppcysame u NONPABKA Ha JIecHu
MOTODHH BO3MIa Janyapu 125.000,00 BPEJ{HOCT

2. lpucnunro apmunucrparnsmo H3BPINyBaK:e
Ha NPaBOCHIHY U3BPIHY yripaBHy axTH H I
Pymemne Ha o6jexTu xou ce Ges oxo6penue 3a Janyapu 677.000,00 SERHOCERRCRA
rpajeme OTBOpeHa Nocranka
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